Atendendo a solicitação dos autores, segytéreferio projeto para ser apreciado e ,
votado em regime de urgência especial.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 14 de maio de 2018.

--' %FINOU° da

ez#22temet5t. .9),ç)dirjr-,21,"Ardi
si_,,,,dezi2

Camara Municipal cie Ibitinga

1111111111 	 111
Protocolo Geral n° 1568/2018

Data: 15/05/2018 Horário: 22:31
Legislativo - REQ 318/2018

-%atiz>fice,:z

- :07/,‘,reziv(.9reg.c43ouri

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLO n° 105/2018, protocolizado nesta Casa em 07/05/2018, de autoria dos Vereadores
Tiago Piotto da Silva e José Aparecido da Rocha, que Institui o mês "Maio Laranja" de
combate ao abuso e à exploração sexual de crianças e adolescentes no Município da Estância
Turística de Ibitinga.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida, n2. 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3342-2070 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1